



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/0971

uzavřené dne 1. srpna 2017, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,

zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : Ing. Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach,

vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

Rekonstrukce AZ, s.r.o.

se sídlem Praha 8, 186 00, Sokolovská 428/130,

zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145464

zastoupená jednatelem panem Janem Nohejlem

IČ: 28491190

DIČ: CZ 28491190

bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha

č. účtu: 

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava volného bytu č. 13, v objektu č.p. 1349, k.ú. Strašnice, ul. U Nových vil 27, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných oprav, které si vyžádal zjištěný reálný stav bytu po zahájení stavby, upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1. Projektová dokumentace tento stav nepředpokládala. Zároveň byly respektovány požadavky budoucího uživatele bytu.

II.

Čas plnění

Čas plnění se nemění.

III.

Cena plnění

Více práce:	44.833,84 Kč
Méně práce:	31.126,60 Kč
Cena plnění se celkem zvyšuje o:	13.707,24 Kč

která je dána přílohou č.1 tohoto dodatku č.1

Cena celkem bez DPH 405.711,24 Kč

(slovy: Čtyřistapěttisíc sedmsetjedenáct 24/100 korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 405.711,24 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po šesti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 03. října 2017



obje



Rekonstrukce AZ, s.r.o.
Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8
IČO: 28491190

zhotovitel :



Vícepráce

	ks /m	cena za ks	cena celkem
Doplnění a výměna topidel			
demontáž a likvidace původních kamen vč. výdechu	2	340,00 Kč	680,00 Kč
Kamna gamat 373 - dodávka	2	9 940,00 Kč	19 880,00 Kč
výdech	2	690,00 Kč	1 380,00 Kč
montáž kamen , výdechu a připojení k plynu dle ČSN a TPG	2	1 510,00 Kč	3 020,00 Kč
Výměna sprchové vaničky za vanu			
Vana 170 ocelová	1	2 240,00 Kč	2 240,00 Kč
nohy k vaně	1	285,00 Kč	285,00 Kč
sifon vanový	1	640,00 Kč	640,00 Kč
montáž vany, připojení a obezdění	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
vanová baterie + montáž	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
Chybějící dveře v rozpočtu mezi kuchyní a pokojem			
vyvěšení dveřních křídel	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Vybourání zárubně	1	250,00 Kč	250,00 Kč
osazení zárubně 70	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
montáž dveří do zárubně	1	510,00 Kč	510,00 Kč
demontáž prahu	1	58,00 Kč	58,00 Kč
montáž a dodávka prahu	1	225,00 Kč	225,00 Kč
dveře70	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
nátěr zárubně	1	450,00 Kč	450,00 Kč
dodávka a montáž el. žebříku 300W do koupelny			
demontáž dřevěné podlahy v kuchyni - druhá vrstva			
	13	55,00 Kč	715,00 Kč
okno navíc po vybourání skříní v chodbě			

Odstranění nátěru okna v chodbě	1	115,00 Kč	115,00 Kč
nátěr okna v chodbě	1	240,00 Kč	240,00 Kč
Bytový rozvaděč EL. včetně jističů - dodávka a montáž	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem			43 528,00 Kč
mimostaveništní doprava, zařízení staveniště, kompletační činnost	3%	43 528,00 Kč	1 305,84 Kč

Celkem vícepráce			44 833,84 Kč
-------------------------	--	--	---------------------

Méněpráce z rozpočtu SOD

kapitola	položka č.	název	částka
ZTI	37	Sprchový kout rohový 800x800	15 520,00 Kč
ZTI	25	baterie sprchová	2 600,00 Kč
Plyn	7	plynové podokenní topidlo	10 100,00 Kč
plyn	8	odkouření a mřížka	2 000,00 Kč
Celkem			30 220,00 Kč
mimostaveništní doprava, zařízení staveniště, kompletační činnost 3%			906,60 Kč
Celkem méněpráce			31 126,60 Kč